



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 935 134 986
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DROPS DESIGN AS
Forretningsadresse: Innspurten 11C
0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stein Arild Rugtveit
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 3	454 300 152	386 962 320
Sum inntekter		454 300 152	386 962 320
Kostnader			
Varekostnad		361 440 883	301 215 194
Lønnskostnad	4	24 320 965	22 126 535
Avskrivning på driftsmidler	6	262 290	211 552
Annen driftskostnad	4	29 770 991	24 984 623
Sum kostnader		415 795 130	348 537 904
Driftsresultat		38 505 023	38 424 416
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 229 103	1 207 903
Annen finansinntekt		5 165 752	9 011
Sum finansinntekter		7 394 855	1 216 914
Annen rentekostnad		4 215	15 651
Annen finanskostnad		44 346	175 984
Sum finanskostnader		48 561	191 635
Netto finans		7 346 294	1 025 279
Ordinært resultat før skattekostnad		45 851 316	39 449 695
Skattekostnad på resultat	5	10 087 569	8 682 067
Ordinært resultat etter skattekostnad		35 763 747	30 767 628
Årsresultat		35 763 747	30 767 628
Årsresultat etter minoritetsinteresser		35 763 747	30 767 628
Totalresultat		35 763 747	30 767 628
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avsatt til annen egenkapital		35 763 747	30 767 628
Sum overføringer og disponeringer		35 763 747	30 767 628



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	13 564	16 546
Sum immaterielle eiendeler		13 564	16 546
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	470 501	556 236
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	326 444	61 002
Sum varige driftsmidler		796 945	617 238
Sum anleggsmidler		810 509	633 784
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer	1	84 589 498	37 696 473
Sum varer		84 589 498	37 696 473
Fordringer			
Kundefordringer	1		
Andre kortsiktige fordringer		11 842 198	7 493 006
Sum fordringer		11 842 198	7 493 006
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	79 167 793	129 655 631
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		79 167 793	129 655 631
Sum omløpsmidler		175 599 489	174 845 110
SUM EIENDELER		176 409 998	175 478 894

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Aksjekapital	8, 9	525 000	525 000
Sum innskutt egenkapital		525 000	525 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	137 087 844	101 324 096
Sum opptjent egenkapital		137 087 844	101 324 096
Sum egenkapital		137 612 844	101 849 096
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til foretak i samme konsern			51 534 082
Sum annen langsiktig gjeld			51 534 082
Sum langsiktig gjeld		0	51 534 082
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 365 241	5 497 599
Betalbar skatt	5	10 084 587	8 685 945
Skyldig offentlige avgifter		5 083 511	4 369 525
Utbytte	9		
Annen kortsiktig gjeld		7 263 815	3 542 647
Sum kortsiktig gjeld		38 797 154	22 095 716
Sum gjeld		38 797 154	73 629 798
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		176 409 998	175 478 894



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 610661

Enheten

Organisasjonsnummer: 935 134 986
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DROPS DESIGN AS
Forretningsadresse: Jerikoveien 10 A
1067 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stein Arild Rugtveit
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



Organisasjonsnr: 935 134 986
DROPS DESIGN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 3	454 300 152	386 962 320
Sum inntekter		454 300 152	386 962 320
Kostnader			
Varekostnad		361 440 883	301 215 194
Lønnskostnad	4	24 320 965	22 126 535
Avskrivning på driftsmidler	6	262 290	211 552
Annen driftskostnad	4	29 770 991	24 984 623
Sum kostnader		415 795 130	348 537 904
Driftsresultat		38 505 023	38 424 416
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 229 103	1 207 903
Annen finansinntekt		5 165 752	9 011
Sum finansinntekter		7 394 855	1 216 914
Annen rentekostnad		4 215	15 651
Annen finanskostnad		44 346	175 984
Sum finanskostnader		48 561	191 635
Netto finans		7 346 294	1 025 279
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	10 087 569	8 682 067
Ordinært resultat etter skattekostnad		35 763 747	30 767 628
Årsresultat		35 763 747	30 767 628
Årsresultat etter minoritetsinteresser		35 763 747	30 767 628
Totalresultat		35 763 747	30 767 628
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		35 763 747	30 767 628
Sum overføringer og disponeringer		35 763 747	30 767 628



Organisasjonsnr: 935 134 986
DROPS DESIGN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	13 564	16 546
Sum immaterielle eiendeler		13 564	16 546
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	470 501	556 236
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	326 444	61 002
Sum varige driftsmidler		796 945	617 238
Sum anleggsmidler		810 509	633 784
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer	1	84 589 498	37 696 473
Sum varer		84 589 498	37 696 473
Fordringer			
Kundefordringer	1		
Andre kortsiktige fordringer		11 842 198	7 493 006
Sum fordringer		11 842 198	7 493 006
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	79 167 793	129 655 631
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		79 167 793	129 655 631
Sum omløpsmidler		175 599 489	174 845 110
SUM EIENDELER		176 409 998	175 478 894
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	525 000	525 000
Sum innskutt egenkapital		525 000	525 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	137 087 844	101 324 096
Sum opptjent egenkapital		137 087 844	101 324 096



Sum egenkapital	137 612 844	101 849 096
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til foretak i samme konsern		51 534 082
Sum annen langsiktig gjeld		51 534 082
Sum langsiktig gjeld	0	51 534 082
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	16 365 241	5 497 599
Betalbar skatt 5	10 084 587	8 685 945
Skyldig offentlige avgifter	5 083 511	4 369 525
Utbytte 9		
Annen kortsiktig gjeld	7 263 815	3 542 647
Sum kortsiktig gjeld	38 797 154	22 095 716
Sum gjeld	38 797 154	73 629 798
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	176 409 998	175 478 894



Organisasjonsnr: 935 134 986
DROPS DESIGN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
22.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



UNIC REVISJON AS
Statsautoriserte revisorer

Unic Revisjon AS

Medlem av Den norske Revisorforening
Akersgata 32, 0180 Oslo

post@unicrevisjon.no
www.unicrevisjon.no

Foretaksregisteret: 999 327 885 MVA

Til generalforsamlingen i Drops Design AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Drops Design AS som viser et overskudd på kr 35 763 747. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



UNIC REVISJON AS
Statsautoriserte revisorer

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 1.juli 2024

Unic Revisjon AS

Gunnar Skaarbrevik
statsautorisert revisor



**Årsregnskap, årsberetning,
kontantstrømanalyse og
revisjonsberetning**

2023

Drops Design AS
Org nr. 935 134 986

Penneo Dokumentnøkkel: GOLOZ-NC34U-3UX10-WW4CT-3FQOJ-CLEUY



Drops Design AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR

REGNSKAPSÅRET 2023

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet er lokalisert i Oslo. Selskapets formål er grossistvirksomhet innen håndstrikkegarn og leverer til forhandlere i Norge, Sverige og Danmark samt USA/Canada og resten av EU område.

2. Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

3. Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter et rettvisende bilde av selskapets drift i 2023 og den finansielle stillingen ved årsskiftet. Selskapets varer har historisk sett vært preget av stor etterspørsel innenfor selskapets salgsområder. Fokus på effektivisering av bestillinger og markedsføring i mange ulike kanaler for å nå ut til sluttbruker har gitt gode resultater de siste årene. Med bakgrunn i forannevnte mener styret at utsiktene også for 2024 er gode.

4. Redegjørelse for årsresultatet

Selskapet har ikke vært utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en virksomhet i bransjen.

Selskapets likviditetsbeholdning og egenkapitalandel økte i 2023. Styret anser selskapets likviditets- og finansielle stilling som god.

Det har i 2023 ikke vært utgifter til forskning og utvikling.

5. Finansiell Risiko

Markedsrisiko

Selskapets styre er av den oppfatning at selskapet er lite eksponert for markedsrisiko utover generell risiko for endring i etterspørsel etter selskapets varer. Styret er av den oppfatning at det vil være tilfredsstillende etterspørsel etter selskapets varer også i 2024.

Likviditetsrisiko

Selskapets styre vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.



6. Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften anses å være godt og det er ikke iverksatt særskilte tiltak på dette området inneværende år. Det har ikke vært unormalt sykefravær i løpet av året, og alvorlige skader eller ulykker har ikke forekommet.

7. Likestilling

Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter styrets oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området.

8. Åpenhetsloven

Åpenhetsloven er forankret i virksomhetens retningslinjer. Daglig leder har det endelige ansvar for å implementere dette tilpasset vår virksomhet. Informasjon om dette arbeidet, hvilke løpende vurderinger som gjøres ligger ute på våre nettsider. Det tilrettelegges for at alle og enhver på en forsvarlig måte skal få svar på hvordan bedriften vurderer og håndterer faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Rapport iht Åpenhetsloven / Bærekraft er oppdatert på www.garnstudio.com pr 18.06.2024

9. Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø.

10. Resultat disponering

Årsresultatet for 2018 ble et overskudd på kr. 35 763 747,- Styret foreslår at årsoverskuddet overføres til annen egenkapital.

Oslo, den 26 juni 2024

Stein A Rugtveit
Styrets leder

Jeanette Matzau
Styremedlem

Pernille Matzau Rugtveit
Styremedlem

Peter Matzau Rugtveit
Styremedlem



Resultatregnskap			
Drops Design AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 3	454 300 152	386 962 320
Sum driftsinntekter		<u>454 300 152</u>	<u>386 962 320</u>
Varekostnad		361 440 883	301 215 194
Lønnskostnad	4	24 320 965	22 126 535
Avskrivning på driftsmidler	5	262 290	211 552
Annen driftskostnad	4	29 770 991	24 984 623
Sum driftskostnader		<u>415 795 130</u>	<u>348 537 904</u>
Driftsresultat		<u>38 505 023</u>	<u>38 424 416</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 229 103	1 207 903
Annen finansinntekt		5 165 752	9 011
Annen rentekostnad		4 215	15 651
Annen finanskostnad		44 346	175 984
Resultat av finansposter		<u>7 346 294</u>	<u>1 025 279</u>
Resultat før skattekostnad		45 851 316	39 449 695
Skattekostnad på resultat	8	10 087 569	8 682 067
Resultat		<u>35 763 747</u>	<u>30 767 628</u>
Årsoverskudd		<u>35 763 747</u>	<u>30 767 628</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		35 763 747	30 767 628
Sum overføringer		<u>35 763 747</u>	<u>30 767 628</u>



Balanse			
Drops Design AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	8	13 564	16 546
Sum immaterielle eiendeler		<u>13 564</u>	<u>16 546</u>
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	470 501	556 236
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	326 444	61 002
Sum varige driftsmidler		<u>796 945</u>	<u>617 238</u>
Sum anleggsmidler		<u>810 509</u>	<u>633 784</u>
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer	1	84 589 498	37 696 473
Sum varer		<u>84 589 498</u>	<u>37 696 473</u>
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		11 842 198	7 493 006
Sum fordringer		<u>11 842 198</u>	<u>7 493 006</u>
Betalingsmidler			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	79 167 793	129 655 631
Sum betalingsmidler		<u>79 167 793</u>	<u>129 655 631</u>
Sum omløpsmidler		<u>175 599 489</u>	<u>174 845 110</u>
Sum eiendeler		<u>176 409 998</u>	<u>175 478 894</u>

Penneo Dokumentnøkkel: GOLOZ-NC34U-3UXTO-WW4CT-3FQOJ-CLEUY

**Balanse**

Drops Design AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 9	525 000	525 000
Sum innskutt egenkapital		<u>525 000</u>	<u>525 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	137 087 844	101 324 096
Sum opptjent egenkapital		<u>137 087 844</u>	<u>101 324 096</u>
Sum egenkapital		<u>137 612 844</u>	<u>101 849 096</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til foretak i samme konsern		0	51 534 082
Sum annen langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>51 534 082</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 365 241	5 497 599
Betalbar skatt	8	10 084 587	8 685 945
Skyldig offentlige avgifter		5 083 511	4 369 525
Annen kortsiktig gjeld		7 263 815	3 542 647
Sum kortsiktig gjeld		<u>38 797 154</u>	<u>22 095 716</u>
Sum gjeld		<u>38 797 154</u>	<u>73 629 798</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>176 409 998</u>	<u>175 478 894</u>

Oslo, 26.06.2024
Styret i Drops Design AS_____
Stein Arild Rugtveit
Styreleder_____
Jeanette Matzau
Styremedlem_____
Peter Matzau Rugtveit
Styremedlem_____
Pernille Matzau Rugtveit
Styremedlem



Drops Design AS

Noter 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Ved bruk av estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen har ledelsen gjort dette i henhold til god regnskapsskikk.

Inntektsføring

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring av varer/produkter foretas når varen/produktet blir levert. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.



Drops Design AS

Noter 2023

Varelager

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet med balansedagens kurs.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantevivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Av selskapets salgsinntekter er en betydelig andel av omsetningen til selskaper som er eid av aksjonær i eierselskapet. Denne omsetningen skjer til normale priser og betingelser. Alle transaksjoner med nærstående er basert på vanlige forretningsmessige vilkår og prinsipper, og i det ligger virkelig verdifulderinger og prinsippet om armlengdes avstand mellom partene.

Note 3 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. virksomhetsområde:		
Salg av garn	454 300 152	386 962 320
Sum	454 300 152	386 962 320

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	18 816 200	17 122 299
Arbeidsgiveravgift	3 105 459	2 716 342
Pensjonskostnader	2 111 855	2 054 989
Andre ytelser	287 452	232 905
Sum	24 320 965	22 126 535

Gjennomsnittlig antall årsverk: 22

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 516 065
Annen godtgjørelse	8 693



Drops Design AS

Noter 2023

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Honorar til revisor utgjorde kr. 121 600 for revisjonstjenester, kr. 10 200 for teknisk bistand med utarbeidelse av skattemelding og årsregnskapet, samt kr. 2 300 for annen bistand.

Note 5 Anleggsmidler

	Kontormaskiner/inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	2 723 425	2 723 425
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	441 997	441 997
= Anskaffelseskost 31.12.23	3 165 422	3 165 422
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	2 368 477	2 368 477
= Bokført verdi 31.12.23	796 945	796 945
Årets ordinære avskrivninger	262 290	262 290
Økonomisk levetid	0-5 år	

Note 6 Bundne midler

I posten bankinnskudd i balansen inngår bundne skattetrekkmidler med kr. 1 246 734.

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Drops Design AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	150	3 500,0	525 000
Sum	150		525 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Drops Holding AS	150	100,0	100,0



Drops Design AS

Noter 2023

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	10 084 587	8 685 945
Endring i utsatt skatt	2 982	-3 878
Skattekostnad ordinært resultat	10 087 569	8 682 067
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	45 851 316	39 449 695
Permanente forskjeller	1 272	14 245
Endring i midlertidige forskjeller	-13 554	17 628
Skattepliktig inntekt	45 839 034	39 481 568
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	10 084 587	8 685 945
Sum betalbar skatt i balansen	10 084 587	8 685 945

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-61 655	-75 208	-13 554
Sum	-61 655	-75 209	-13 554
Grunnlag for utsatt skattefordel	-61 655	-75 209	-13 554
Utsatt skattefordel (22 %)	-13 564	-16 546	-2 982

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	525 000	101 324 096	101 849 096
Årets resultat	0	35 763 747	35 763 747
Pr 31.12.2023	525 000	137 087 844	137 612 844



Drops Design AS

Kontantstrømoppstilling

Operasjonelle aktiviteter	2023	2022
Resultat før skatt	45 851 316	39 449 695
Betalbar skatt	(8 685 945)	(19 632 383)
Ordinære avskrivninger	262 290	211 552
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld	10 867 642	2 479 326
Endring i andre tidsavgrensingsposter	85 963	(9 385 023)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	48 381 266	13 123 167
Investeringsaktiviteter		
Lager av varer	(46 893 025)	53 091 231
Investering i varige driftsmidler	(441 997)	(240 277)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(47 335 022)	52 850 954
Finansieringsaktiviteter		
Langsiktig gjeld	(51 534 082)	(21 000 000)
Utbytte	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(51 534 082)	(21 000 000)
Netto endring i likvider i året	-50 487 838	44 974 121
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	129 655 631	84 681 509
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	79 167 793	129 655 630



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rugtveit, Stein Arild

Daglig leder

På vegne av: Drops Design AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3671247

IP: 82.164.xxx.xxx

2024-06-28 21:26:33 UTC



Rugtveit, Stein Arild

Styreleder

På vegne av: Drops Design AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3671247

IP: 82.164.xxx.xxx

2024-06-28 21:26:33 UTC



Rugtveit, Peter Matzau

Styremedlem

På vegne av: Drops Design AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1556396

IP: 84.213.xxx.xxx

2024-06-30 20:44:56 UTC



Rugtveit, Pernille Matzau

Styremedlem

På vegne av: Drops Design AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3750982

IP: 77.88.xxx.xxx

2024-07-01 09:56:45 UTC



Matzau, Jeanette

Styremedlem

På vegne av: Drops Design AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1651642

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-07-01 20:38:15 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GOLOZ-NC34U-3UXT0-WV4CT-3FOOJ-CLEUY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>